Atténdite ne iustítiam vestram faciátis coram homínibus ut videámini ab eis; alióquin mercédem non habétis apud Patrem vestrum qui in caelis est. Cum ergo fácies eleemósynam, noli tuba cánere ante te, sicut hypócritæ faciunt in synagógis et in vicis ut honorificéntur ab homínibus; amen dico vobis: recepérunt mercédem suam. Te autem faciente eleemósynam, nésciat sinístra tua quid fáciat délixtera tua, ut sit eleemósyna tua in abscóndito, et Pater tuus qui videt in abscóndito reddet tibi”.

SUPER OBLATA.

Sacrificium, Dómine, observántiam quadragesimális, quod offérimus, præsta quaesumus / ut tibi et mentes nostras reddat accéptas, et continéntiæ promptiórís nobis tríbuat facultátem : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps2,11-12a

Servíte Dómino in timóre, et exsultáte ei cum tremóre: apprehéndite disciplínam, ne pereátis de via iusta.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Deus, qui non vis mortem peccatóris, sed ut convertátur a via sua et vívat / te súpplíces exorámus : ut, his sacraméntis placatus / spíritum nobis pæniténtiæ et delictórum véniam largiáris : Per Dóminum.

SABBATUM POST CINERES

INTROITUS.

Cf. Ez 36,23-26

Cum sanctificátus fúero in vobis, congregábo vos de univérsis terris: et effúndam super vos aquam mundam, et mundabímíni ab ómnibus inquinaméntis vestris:

et dabo vobis spírítum novum.

Ps 33,2: Benedícam Dóminum in omni témpore:
semper laus eius in ore meo.

Glória Patri.

Cum sanctificátus fúero.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

(In conventu: Flectámus génua. Leváte.)

Concéde nobis, miséricors Deus : ut paschália
sacraménta laeti exspectantes / purificátis méntibus
ad plenitúdinem grátiae filiórum perducámur : Per
Dóminum.

LECTIO.

Phil 3,8-14

Propter Christum omnia detrimentum feci.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Philippénes.

FRatres: Exístimo ómnia detriméntum esse propter
eminéntiam sciéntiæ Christi Iesu Dómini mei, propter
quem ómnia detriméntum feci, et árbitor ut stércora ut
Christum lucri fáciam et invéniam in illo, non habens
meam iustítiam quæ ex Lege est, sed illam quæ per
fidem est Christi, quæ ex Deo est iustítia in fide, ad
cognoscéndum illum et virtútem Resurrectiónis eius et
communióem passiónum illíus, confórmans me morti
eius, si quo modo occúrram ad resurrectiónem quæ est
ex mórtuis.

Non quod iam accéperim aut iam perféctus sim,
pérsequor autem si umquam comprehéndam, sicut et
comprehénsus sum a Christo Iesu. Fratres, ego me non
árbitor comprehéndisse; unum autem, quæ quidem
retro sunt oblivíscens, ad ea vero quæ ante sunt
exténdens me, ad destinátum pérsequor, ad bravíum
supérnæ voca-